
                                 

          

2022年4月号 

(毎月16日発行) 

くずは西美郷        

枚方市西船橋２丁目５８-3 

072(867)8075 

 

今月の活動の様子  

フラワーアレンジメントは、先月好評だったメリアの色違いのお花もあり、可愛らしい雰囲気になりました♪      

カフェ・ド・クズニシは、桜の練りきりやサクランボのプリンなど、季節のスイーツをご用意しました♡ 

                                                              

●面会について                                           
・面会につきましては、4月16日(土)現在、原則禁止とさせていただいております。                                 

おねがいとお知らせ 

オンライン面会、窓越面会を予約制で行っております。今後の動向によっては対応を変更する場合がございます。           

ご利用者さま、ご家族さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

フラワーアレンジメント カフェ・ド・クズニシ 

4月に入って満開になった桜を見に、裏の土手に行きました。黄色い菜の花と満開の桜を堪能していただきました♪

皆さまのたくさんの笑顔をいただきました♡ 

お花見 



                                 

少しずつ暖かくなり、春の訪れを感じる

ようになりました。先日、一足早く梅の

花と共に、春を感じながら写真撮影を行

いました。皆さま、笑顔が素敵な良い写真が撮れました♪

そして、少しの時間でしたが、ソーシャルディスタンスを

しっかり取りながら外へ散歩に行きました。ポカポカ陽気

で暖かくて良かったと喜ばれていました♡ 

1階の皆さまは、お元気に過ごされています。 

 
ツルユニットでは、ご利用者さまに季節に   

ちなんだ制作物をしていただいております♪ 

桜をモチーフにした壁画や色紙に木を描き、

桜の花びらを型取りした紙を貼り付ける作業

をしていただきました♡ 

3階では、ご利用者さまと職員で、天気が良い日

に、近所に咲いている桜を見に行きました。少し

肌寒かったですが、ご利用者さまは満開の桜を 

見て踊ったり、「きれいだね」とおっしゃっ

たり、満足されたご様子でした♡ 

また、ユニットでは、桜茶を飲んで季節を 

感じながら過ごしました♪ 

日 月 火 水 木 金 土 

      4/16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

5/1 2 3 4 5 6 7 

8 
 
15 

9 10 11 12 13 14 

施設行事のご案内 

※予定につきましては変更と

なる場合がございます。                   

予めご了承下さいませ。 


